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[^PLACITA APUD WESTMONASTERIUM DE TER-

MING S. TRINITATIS ANXO REGXI REGIS
HENRICI FILII REGIS JOHANNIS SECUNDO.]

»»»*****»******
Assisa uenit recognitiira quis aduocatus tempore pacis [i] warr.

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam de

Burlega que uacat etc. cuius aduocacionem Johamies de

Burlega clamat uersus Priorem de Wittona qui uenit et

dicit quod assisa non debet inde fieri quia ecclesia non uacat

immo ipse est inde persona per donum Willelmi de Burlega

patris ipsius Johannis per cartam ipsius Willelmi quam
profert et que testatur quod ipse si quid iuris aut dominii

habuit in capella de Burlega illud ecclesie de Wittona totum

in perpetuam elemosinam et monachis Sancti Petri Castel-

lionis dimisit et concessit^.

Et Johannes uenit et defendit cartam et sigillum et dicit

quod pater suus nunquam illam fecit etc,

Et Prior uenit et dicit quod pater suus illam fecit et

sigillum suum fecit et inde poneret se super testes nomi-

nates in carta set mortui simt et dicit quod Abbas de

Bordlega habet cartas de ipso Willelmo sigillatas eodem

sigillo et Rogenis de Sherlecota similiter et Gerardus filius

Willelmi clerici filii predicti Willelmi similiter habet cartam

etc.

^ As explained in the Introduction, cases from Trinity term 1218.

the outside sheet of the first quue of - Monast. vi. 99i. The priory of

the MS is missing, and the book now Wotton Wawen was a cell of the

begins abruptly, without title or head- Abbey of Castellion or Conches in

ing, with what seem plainly to be Normandy.

M. 1

2 TRINITY, A.D. 1218, A.R. 2.

Dies datus est eis a die S. Mich, in tres septimanas et

predicti Abbas, Rogerus et Gerardus summoneantur qiiod

sint ad predictum terminum et ibi habeant cartas quas
habent de predicto Willelmo etc.^

2. ^Thomas de Coleuilla attachiatus fuit ad respondendum
Esse.\2.

jaco]3o de Tillebiria etc. et infra, quare non tenet ei finern

factum in curia etc.^ Thomas uenit et cognoscit finem ilkini

et defendit quod in nullo est contra finem, set uerum uult

dicere ipse Jacobus retinuit ei seruicium suum quod habere

debuit per annum per predictum finem ita quod illud habere

non potuit et quia non potuit inuenire catalla ad distringen-

dum seruicium suum super terram per consideracionem

curie sue cepit terram in manum suam et illam tenet pro

defectu seruicii etc. et producit curiam suam* que recordatur

quod ad primum Pentecosten post guerram fuit eidem

[Thome] aretro seruicium suum scilicet firma sua de proximo
termino S. Mich, ante guerram, ita quod ipse [septus] pecierat